COMUNICATO STAMPA

Fornitura ossigenoterapia domiciliare a lungo termine:

Si comunica che a fronte della gara d’appalto indetta dalla ASL02, la ditta Domolife e stata
scelta come fornitore unico del servizio di ossigenoterapia domiciliare a lungo termine
(OTLT) su tutto il territorio della ASL.

Pertanto a far data dal 09/09/2019 le modalita di richiesta di OTLT con ossigeno liquido e
con concentratori di ossigeno per i pazienti residenti nella ASL 02, saranno le seguenti:

il paziente si reca presso la ASL02 ad uno dei Medici Specialisti (Prescrittori) dei
Centri prescrittori ospedalieri e territoriali abilitati (vedi allegato) per |'attivazione del

Piano Terapeutico;

il medico Prescrittore procede alla compilazione on-line del Piano Terapeutico sulla
piattaforma dedicata, indicando i flussi e i tempi di erogazione di ossigeno, nonché
la durata prevista del trattamento, la quale -anche se a lungo termine- deve essere
rinnovata almeno annualmente.

il Servizio Farmaceutico Territoriale riceve telematicamente il Piano Terapeutico ed
attiva il Servizio di ossigenoterapia con ossigeno liquido o mediante concentratore,
seconda la prescrizione medica;

il Servizio Farmaceutico Territoriale contatta la Ditta per la prima consegna di
0ssigeno;

il paziente, quando sta per finire l'ossigeno in base ai consumi previsti dal piano
terapeutico, & contattato direttamente dalla Ditta per organizzare la consegna
successiva.

Pertanto il paziente, invece di rivolgersi al proprio Medico di Medicina Generale per la
redazione della ricetta e quindi portarla alla farmacia esterna, verra contattato direttamente
dalla Ditta.

La prescrizione e |'erogazione di ossigeno gassoso al bisogno resta invece invariata. Per
tanto quest'ultimo continuera ad essere fornito dalla farmacie territoriali convenzionate die-
tro presentazione di ricetta SSN.

U.O.8.D.|Farmaceutica Terrijtoriale
Il Respgnsabile Dott.ssa Angel



ALLEGATO

MEDICI PRESCRITTORI OSSIGENO TERAPIA DOMICILIARE

UOC CLINICA MEDICA - Dir. Prof. F. Cipollone

Nome Coanome E-Mail
Ermanno Angelucci ermano.anaelucci@asl2abruzzo.it
Anna Maria Pia Rinaldi annamariapiarinaldi@amail.com
Concetta Di Febbo difebbo@unich.it
Lucia Marchione lucia.marchione@virailio.it
Raffaele Pepe raffpep@amail.com
UO PNEUMOLOGIA PO CHIETI - Dir. Dott. Stefano Marinari

Nome Coanome E-Mail
Stefano Marinari marinaristefano@amail.com
Giuditta Casciato aiudittacasciato@uvirailio.it
Rodolfo Cisternino cisternino.rodolfo@virgilio.it
Domenico D'Intino domenico.dintino@gamail.com
Laura Martino laura.martino@hotmail.it
Gian Luca Primomo gprimomo@amail.com

UOC NEONATOLOGIA E TERAPIA INTENSIVA NEONATALE - NIDO
Patrizia Brindisino patrizia.brindisino@asl2abruzzo.it
Elisabetta Barbante bettabarbi@hotmail.it
Franca Cieri francacieri@libero.it
Mariangela Conte conte.mariangela@virgilio.it
Laura Di ricco lauradiricco@yahoo.it
Ebe D' Adamo ebe.dadamo@yahoo.com
Sara De Sanctis s.desanctis@yahoo.it
Claudia D' Eqidio claudia.degidio@hotmail. it
Mariangela Ferrari mar.ferrari70@alice.it
Adele patrizia Primavera adeleprimavera@amail.com
Anna Romanelli annaromanelli@yahoo.it
Rita Salomone ritasalomone@tiscali.it
Antonio Sisto asisto@virailio.it
Cynzia Spagnuolo cynziaspagnuoclo@hotmail it

PNEUMOLOGIA TERRITORIALE CHIETI - Dir. Dott. Pasqualina Volpe
Nome Coanome E-Mail
Pasqualina Volpe pasqualina.volpe@uvirgilio.it

DISTRETTO 1 (Chieti/Francavilla/Ortona) - Dir. Dott.ssa Rosa Boragia




Nome Coanome E-Mail

Pasqualina Volpe pasdgualina.volpe@yvirailio.it
PTA GUARDIAGRELE - Dir. Dott.ssa Lucilla Gagliardi

Nome Coanome E-Mail

Michele Di Lella dilella.michele61@libero.it

CLINICA GERIATRICA PO ORTONA - Dir. Prof. Maria Adele Giamberardino

Nome Coanome E-Mail
Maria Adele Giamberardino mag@unich.it
Luca Dragani luca.dragani@asl2abruzzo.it
Flavia Carbone flavia.carbone@amail.com
Antonio Dimitri antoniodimitriS6@libero.it
Giuseppe Giambuzzi diuseppe.giambuzzi@alice.it
Annamaria Romagnoli amaria.romagneli@amail.com
LUNGODEGENZA ORTONA - Dir. Dott. Domenico Zappalorto
Nome Cognome E-Mail
Domenico Zappalorto domenico.zappalorto@as|2abruzzo.it
Maria De Laurentiis maria.delaurentiis@asl2abruzzo.it
Michele Marsilio michele.marsilio@asl|2abruzzo.it
MEDICINA PO LANCIANO - Dir. Dott. Nicola Scorpiglione
Nome Coanome E-Mail
Nicola Scorpiglione nicolascorpialione61@amail.com
Amleto Nepa amletonepa@amail.com
Michele Giaco giaco.mnama@amail.com
Giovanni Fanahella giovanni fanghella@tin.it
Giovanni De Berardis jonnyGé4@virgilio.it
Valeria Creato vereato@amail.com
Angela Cocco cocco.dilanzo@amail.com
Angelo Barrillari an.barr@katamail.com
MEDICINA ATESSA - Dir. Dott. Antonio Ferrante
Nome Cognome E-Mail
Giuseppe Santalucia santaluciagiuseppe@amail.com
Edoardo Mauro Lombardi edlombardi@virailio. it

MEDICINA INTERNA - LUNGODEGENZA VASTO




Nome Cognome E-Mail
Antonino Colaneri antoninocolaneri@virailio.it
Maria Elisabetta D'Ermilio marilisacalvano@libero. it

GERIATRIA VASTO - Dir. Dott. Orazio D'Alessio

Nome Coanome E-Mail

Orazio D'Alessio orazio.dalessio@gmail.com

Antonio Cotignoli antoniocotignoli@amail.com

Cinguina Giovanni afidelibus@alice. it

Claudia Sacchet claudiasacchet@libero. it

Lucilla Colarusso lucillacolarusso@amail.com

Delia D'Angelo delia.dangelo@asl2abruzzo.it
DISTRETTO VASTO - Dr.ssa Michelina Tascione

Nome Cognome E-Mail

Miranda Desiderio miradesi@hotmail. it




